הוועדה עמדת כי מצאתי בהחלטה, המפורט ולאור העותר, כנגד החקירה תיק מפתיחת שנתיים חלפו וטרם מאחר
שקולה וסבירה ולא נפלה בה כל שגגה המצדיקה התערבותי.

העתירה נדחית.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת